

Solicitação: 13135 Num Processo:

Fornecedor	GRAFICA COR 10			GRAFICA MARKA			GRAFICA ART 3					
	Unidade	Qtd	VI Unit. (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit. (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit. (R\$)	VI Total (R\$)
ATAO FRANCES P/ FIXACAO DE VIDRO NA REDE	UNIDADE	12	6,5000	78,00	UNIDADE	12	5,0000 *	60,00	UNIDADE	12	6,0000	72,00
JRAL DE VIDRO TEMPERADO 6MM X 1,5M 3,86M	UNIDADE	3	650,0000	1.950,00	UNIDADE	3	590,0000 *	1.770,00	UNIDADE	3	645,0000	1.935,00
Condição	A VISTA				30 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega	30				30				30			
Validade	14/01/2022				14/01/2022				14/01/2022			
Tipo de Frete	C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete (R\$)	0,00				0,00				0,00			
VI Tot. Fornecedor (R\$)	2.028,00				1.830,00				2.007,00			

Flávia Carneiro da Silva

Solicitação: 13135 Num Processo:

Fornecedor	Última Compra			
	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$) Fornecedor	Data
ATAO FRANCES P/ FIXACAO DE VIDRO NA REDE	8	5,0000	40,0000 MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	24/08/2021
JRAL DE VIDRO TEMPERADO 6MM X 1,5M 1,86M				
Condição Pagamento				
Dias p/ Entrega				
Validade				
Tipo de Frete				
Valor do Frete (R\$)				
VI Tot. Fornecedor (R\$)				